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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYE 
ADAYLARININ ÖZGEÇMİŞLERİ 

 
Sedat Kurucan 
1960 Ordu doğumlu olan Sedat Kurucan, İstanbul Teknik Üniversitesi. Makine Fakültesi 'nden 
Makine Mühendisi olarak 1982 yılında mezun olmuştur. Eskişehir Osman Gazi 
Üniversitesi'nde gaz türbinleri üzerine master yapmıştır. Hava Kuvvetleri Komutanlığı 
Eskişehir Uçak Motor Bakım Fabrikasında ve Eskişehir TUSAŞ F16 Motor Fabrikasında 
Kontrat ve Kalite Yönetimi konularında görev yapmış olup. 1999'dan itibaren İhlas Holding 
grup şirketlerinde Yönetim Kurulu üyesi ve üst düzey yönetici olarak görev yapmaktadır. İyi 
derecede İngilizce ve başlangıç seviyesinde Fransızca bilmektedir. 
 
Abdullah Tuğcu 
1982 yılında Kayseri’de doğan Abdullah Tuğcu. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’ni 
bitirmiştir. Yüksek lisansını Marmara Üniversitesi Maliye Bölümü Mali Hukuk dalında 
tamamlamıştır. İhlas Grubu’na 2008 yılında katılan Tuğcu. 2013 yılında İhlas Yayın 
Holding Finans Koordinatörü. 2014 yılında ise İhlas Holding Finans’tan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.  2015 yılında İhlas Holding Mali İşler bölümünün de 
sorumluluğunu üstlenen A. Tuğcu halen İhlas Holding Finans ve Mali İşlerden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı ve Finans ve Mali İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Murahhas 
Üyesi olarak görevine devam etmektedir. Ayrıca İhlas Holding grup şirketlerinde Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. S.M.M.M belgesine sahip olan Abdullah Tuğcu 
İ.S.M.M.M.O. üyesidir 
 
Mahmut Kemal Aydın 
1957 yılında Kastamonu’da doğan M. Kemal Aydın, İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademisi’nden mezun olmuştur. 1976-1982 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi Döner Sermaye Saymanlığı’nda Genel Muhasebe Şefi, 1985-1989 yılları arasında 
ise Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu’nda İş Müfettişi olarak görev 
yapmıştır. 1989 yılında İhlas Holding’de çalışmaya başlayan Aydın, 1993-1994 yıllarında İhlas 
Holding A.Ş.’nin halka açılma çalışmalarında yer almıştır. 1998 – 2015 tarihleri arasında İhlas 
Holding Mali İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı 
olarak görev yapmıştır. Mahmut Kemal Aydın, 24 Aralık 2015 tarihi itibarıyla İhlas Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini sürdürmektedir. 
 
Şadi Çiçekçi 
15.04.1970 Yılında Erzincan’da doğmuştur. 1992 yılında Trakya Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nden ve 2006 yılında Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden mezun olmuş ve 
2016 yılında SMMM ünvanı almıştır. 1992 yılında İhlas Holding İnşaat Grubunda çalışmaya 
başlamış ve sırasıyla satış pazarlama, mali işler ve yönetim kademelerinde görevler almıştır. 
Halen, İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. de Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Müdür, İnşaat Proje Turizm ve Taahhüt A.Ş.’de Yönetim Kurulu olarak üyesi, İhlas Marmara 
Evler 4 Adi Ortaklığı’nda temsilci olarak görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuğu bulunmakta ve 
İngilizce bilmektedir. 
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Prof. Dr. Resul İzmirli 
1946 yılında İzmir de doğmuş olan İzmirli, Lisans Eğitimini Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nde tamamlamış ve aynı Üniversitede Ekonomi ve İşletme Bölümünde Asistan olarak 
göreve başlamıştır.  
Daha sonra doktora çalışmaları için Almanya’ya gitmiş olup, Giessen-Justus-Liebig 
Üniversitesinde Kooperatif Organizasyonları konusunda doktora yapmıştır.  
1981 yılında Yardımcı Doçent, 1991 yılında Doçent, 2009 yılında ise Profesör olan İzmirli ’nin 
birçok Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan çeşitli makaleleri bulunmaktadır.  
Halen Yeni yüzyıl Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bölüm başkanı olarak görev 
yapmakta olan İzmirli İngilizce ve Almanca bilmektedir. 
 
Ziya Burcuoğlu 
1942 yılında Gönen’de doğan Ziya Burcuoğlu, yükseköğrenimini Harp Akademilerinde 
tamamlayarak Kurmay Yüzbaşı olmuştur. Daha sonra Fransa Paris harp akademilerinde de 
eğitim alan Burcuoğlu, Tunus’ta ilk askeri ataşeliğin açılışında görev almıştır. Silahlı Kuvvetler 
uhdesinde muhtelif görevler almış olup, Kurmay Albay rütbesinde iken emekli olmuştur. 
Bugüne kadar yayınlanmış birçok tarihi konular üzerinde kitabı bulunmaktadır. İhlas Holding 
A.Ş. ve İhlas Ev Aletleri İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği 
yapmaktadır. 
 
Mustafa TANSU 
1958 yılında Hakkari’de doğan Mustafa Tansu, lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi’nde tamamlamış olup, 1984 yılında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
İş Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda Yardımcı Müfettişlik olarak çalışmaya başlamıştır. 
Emekliliğinin ardından kurucusu olduğu danışmanlık şirketi ile, Toplu İş Hukuku, Sosyal 
Güvenlik Hukuku ve Bireysel İş Hukuku alanlarında danışmanlık ve İhlas Yayın Holding 
A.Ş. de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği yapmaktadır. 


